FECHA 27/05/2018

Pos Pos/Cat
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www.melillatriatlon.com

aceme

Asociacion Celiaca de Melilla

sal Nombre Apellidos

SOUFIANE BOUHADDACH

ZACARIAS DAOUDI

YAMAL NASRALA

SERGIO DANIEL SOTO ALARCON
GONZALO RODRIGUEZ-COLUBI REMARTINEZ
JESUS RANERA LOPEZ DE FELIPE
RAUL JATIVA BERNAL

DAVID VALVERDE

NENO GARCIA CANELA

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ RANDO GARCIA
EDUARDO JOSE ALVAREZ MORAIS
MOHAMED AMINE ASAMGHI
ALEJANDRO REMARTINEZ

KIKO GIL GAGO

MIGUEL ANGEL ESTEVANEZ BOTELLO
DANIEL DOBLADO CORTES
JONATHAN DAVID BAILES GUILLEN
FRANCISCO JAVIER

MANUEL ANTONIO QUINTERO PEREZ
MARTIN DIAZ RUIZ

RAMON LUCAS ROMAN ESCOBAR
CARLOS SANCHEZ ORTEGA

JUSTO CASTILLO ORTEGA
GUILLERMO HERRERO MOHAMED
CARLOS PENA SANCHEZ

KAMAL MOHAMED MIMON

JESUS REAL ALONSO

FRANCIS ORTEGA CASTILLO

VICENTE GEREZ

CLASIFICACION GENERAL

| CARRERA POR EL CELIACO

Club

INDEPENDIENTE
CAMPEONES PARA LA CANADA
AGRUPACION ATLETICA DE CATALUNA
CAMPEONES PARA LA CANADA

CLUB SIN LIMITES

BIKETIME TRI GUADALAJARA

CLUB TRIATLON SANTA BARBARA MELILLA
INDEPENDIENTE

OLYMPIC CENTER

TRAIL RUNNING MELILLA

RUNNING SPORT TRAIL

INDEPENDIENTE

ACEME

TERLEG 1

HTRAINER

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDENT

KORYO

HTRAINER

SEVENYLEVEN

INDEPENDIENTE

CLUB CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA DE CICLISM
ANTIUXIXONA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
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Categoria

ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS 2 MASc
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS 2 MASc
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO

FMET

Tiempo Meta
00:17:29
00:17:31
00:17:32
00:17:33
00:17:57
00:18:30
00:18:36
00:18:37
00:18:56
00:18:56
00:18:57
00:20:01
00:20:21
00:20:43
00:20:59
00:21:11
00:21:16
00:21:20
00:21:25
00:21:50
00:21:56
00:22:20
00:22:22
00:22:25
00:22:27
00:22:48
00:22:50
00:22:53
00:22:55
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Pos Pos/Cat Dorsal Nombre Apellidos (od]1]) Categoria Tiempo Meta
34 7 318 MANUEL LOPEZ OCHOA ONA INDEPENDIENTE VETERANOS 2 MASc 00:22:57
35 12 287 ANGEL GUILLEN SANCHEZ LAS PRINCESAS VETERANOS MASCULINO 00:22:57
37 18 239  JOSE MANUEL CASTANO FERNANDEZ INDEPENDIENTE VETERANOS MASCULINO 00:23:12
38 13 164 HIGINIO JAVIER REUS MONTERO REAL CLUB MARITIMO DE MELILLA ABSOLUTO MASCULINO 00:23:18
39 8 310 JOSE JUAN GALAN MANZANO BEER RUNNERS MELILLA VETERANOS 2 MASc 00:23:34
42 14 206 JORGE CASTRO AGULLO BEER RUNNERS MELILLA VETERANOS MASCULINO 00:23:43
43 9 335 VICTOR ALVAREZ PEREZ INDEPENDIENTE VETERANOS 2 MASc 00:24:07
44 15 248 OSCAR MARQUEZ JURADO INDEPENDIENTE VETERANOS MASCULINO 00:24:13
47 16 270 JOSE LUIS VILLENA HIGUERAS CAMPEONES PARA LA CANADA VETERANOS MASCULINO 00:24:31
48 10 356 SEBASTIAN IZQUIERDO DESNIVEL+ VETERANOS 2 MASc 00:24:32
49 11 315 MANUEL MARIN SALINAS HTRAINER VETERANOS 2 MASc 00:24:34
50 12 330 FRANCISCO JAVIER DUENAS GAMEZ HTRAINER VETERANOS 2 MASc 00:24:34
51 138 312  CAMILO FERNANDEZ SANCHEZ INDEPENDIENTE VETERANOS 2 MASc 00:24:34
54 14 296  JESUS MANUEL DE LA TORRE CABRERA INDEPENDIENTE VETERANOS 2 MASc 00:25:07
55 14 149 BORJA REYES ORTEGA INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASCULINO 00:25:19
56 15 163 SERGIO ROBLES FERNANDEZ INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASCULINO 00:25:28
57 15 380 ANTONIO GUEVARA ACEME VETERANOS 2 MASc 00:25:44
60 17 201 JONATHAN ESTRADA PAQUE INDEPENDIENTE VETERANOS MASCULINO 00:25:53
61 16 195 JOSE MANUEL SUAREZ NUNEZ INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASCULINO 00:26:14
62 16 328 AGUSTIN JOSE ROBLES COCA ACD SANTARITA VETERANOS 2 MASc 00:26:36
63 18 272 FERNANDO MENDOZA GARCIA INDEPENDIENTE VETERANOS MASCULINO 00:27:25
65 17 326 CARLOS MORENO VILLAR INDEPENDENT VETERANOS 2 MASc 00:28:31
68 19 289 JUAN SOLER RUNNERS TEAM VETERANOS MASCULINO 00:28:54
69 20 273 DANIEL GUTIERREZ MARTINEZ INDEPENDIENTE VETERANOS MASCULINO 00:28:57
71 18 334  FRANCISCO JAVIER AVELLANEDA GARCIA INDEPENDIENTE VETERANOS 2 MASc 00:29:20
73 21 395 FRANCISCO MIRALLES VETERANOS MASCULINO 00:29:33
74 29 282 FRANCISCO JAVIER JATIVA BERNAL INDEPENDIENTE VETERANOS MASCULINO 00:29:34
75 19 331 SEBASTIAN MARTINEZ LOPEZ ACD SANTARITA VETERANOS 2 MASc 00:29:35
78 20 345 ANTONIO JESUS DIAZ GARCIA INDEPENDIENTE VETERANOS 2 MASc 00:30:01
79 923 392 JOSE LUIS GALINDO ACEME VETERANOS MASCULINO 00:30:09
81 21 333 FRANCISCO SOLER CANSINO INDEPENDIENTE VETERANOS 2 MASc 00:30:19
84 929 308 FRANCISCO MANUEL MOLINA GARCIA INDEPENDIENTE VETERANOS 2 MASc 00:30:32
87 24 235 JOSE MARIA PEDRENO MARIN HTRAINER VETERANOS MASCULINO 00:31:05
88 17 169 ANGEL VEGA GARCIA INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASCULINO 00:31:11
90 93 358  JOSE CARLOS ROMERO SANTAMARIA INDEPENDIENTE VETERANOS 2 MASc 00:32:30
91 94 343 JUAN GARCIA FELICES INDEPENDIENTE VETERANOS 2 MASc 00:33:42
94 25 276 EDUARDO SANCHEZ FERRANDEZ INDEPENDIENTE VETERANOS MASCULINO 00:33:43
102 25 344 CARLOS MONTERO DIAZ INDEPENDIENTE VETERANOS 2 MASc 00:40:58
104 26 350 ANGEL ROMERO SANTAMARIA INDEPENDIENTE VETERANOS 2 MASc 00:43:33

165 JUAN LUIS GARCIA GUERRERO INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASCULINO
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170
183
159
161
162
155
187
190
197
216
219
223
205
225
226
258
255
256
251
246
247
237
241
242
212
229
231
277
271
274
275
267
268
269
260
262
294
284
280
357
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FERNANDO LAMAS MORENO
PAKO DOMINGUEZ PEDRENO
GUILLERMO SORIA SOLER
ABDESSAMADE EL IDRISSY
ALEJANDRO GUTIERREZ PEREZ
GUILLE MERINO RAMOS

ALBERTO GUTIERREZ GUTIERREZ
JUAN ANTONIO LOPEZ ALVAREZ
JOSE BUENO CASTILLO

DAVID ROMERO GONZALEZ

RAUL PALENZUELA CRUZ

JOSE MANUEL GALLEGO GALVEZ
MARCOS LOPEZ FERNANDEZ
IVAN LUCAS MENDOZA

CRISTIAN GOMEZ FERNANDZ
OSCAR SANCHEZ CERDAN

JESUS ESTRADA SALINAS

SALVA ROS VEGA

MILUD EL AMRANI MOHAMED
CARLOS AGUILAR MARTINEZ
ANTONIO CANO MUNOZ

JAVIER TELLO FERNANDEZ

IVAN REYES ALVAREZ

JOSE LUIS CONSTENLA PEREZ
FCO. ISMAEL NAVARRETE AHMED
DAVID JESUS FERNANDEZ CAZORLA
FRANCISCO JAVIER CHOZAS MARTINEZ
ANTONIO JAVIER AGUILAR RUIZ
SERGIO CASTELLANO ALJAN
OSCAR MOYA

JOSE VERDUGO

MANUEL ORTIZ RUEDA

MIGUEL ANGEL SANTIN SANTOS
CARLOS GARCIA ROBLES

JORGE LOPEZ PEREZ
FRANCISCO MARTINEZ

JESUS GONZALEZ HURTADO
DAVID MONTESINOS PEREZ
SANTIAGO MANUEL DEL POZO BURRUECOS
RAFAEL LOPEZ GARCIA

INDEPENDIENTE
CLUB SIN LIMITES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
HTRAINER
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SEVENYLEVEN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ASOCIACI6N CELIACA DE MELILLA

CLUB ATLETICO MELILLA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS MASCULINO
VETERANOS 2 MASc
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359
367
370
371
372
348
322
327
329
337
338
309
301
303
298
313
314
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ANTONIO IGLESIAS SANZ

JOSE CARDO SANCHEZ
FRANCISCO SANCHEZ MONTOYA
JESUS GONZALEZ DE PABLOS
FRANCISCO SANTAMARIA
SEBASTIAN ALCALA GARCIA
JUAN TORRALBO CEREIJO
ALBERTO RUBIO ARRIBAS
FRANCISCO ALEMANY

ADOLFO JOSE PELLICER RODRIGUEZ
JUAN POLONIO CANO

JUAN IGNACIO RUBI GRAU
ANDRES LIZANA NAVARRO
MIGUEL PUERTAS BRETONES
ADOLFO ALEDO DIAZ

JUAN JESUS OLIVARES AMAYA
FRANCISCO GARCIA LOPEZ

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ASOCIACI6N CELIACOS DE MELILLA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ASOCIACI6N CELIACOS DE MELILLA
INDEPENDIENTE

BEER RUNNERS MELILLA
HTRAINER

INDEPENDIENTE

MELILLA SIEMPRE ESPANOLA
HTRAINER

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
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VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
VETERANOS 2 MASc
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